KYPCKUM

[YHVBEPCHUTET]

Ipuxa3 Nel44-B ot 23.08.2024 r.

[Tepeuens nwir, 3a4MCIIEHHBIX Ha 1 Kypc 09HO-3209HOM (OpMBI 00yUEHUS Ha MeCTa 0 JOTOBOpaM 00 OKa3aHUH ILIATHBIX 00pa30BaTEIIbHBIX YCIIYT:

Cymma OamnioB 3a
Cymma 6asu10B 110
Ne Howmep 3asBnenus Cymma 6amioB UHJ. A0CT. Bun o6pazoBanus

npeaMeram
e (KOHKYpCHBIE)

08.03.01 CrpoutesnnbcTBo (IIpoMbInIeHHOE M IPAKIAHCKOE CTPOUTEIbCTBO)

1 139-979-190 40 234 234 Cpennee mpodheccHoHATEHOES
2 158-339-445 98 202 202 Cpennee mpodeccHoHATEHOE
3 127-922-516 68 197 197 Cpennee npodeccroHambpHOe
4 132-761-403 37 185 185 Cpennee mpodhecCHOHATEHOE
5 172-099-437 84 182 182 Cpennee mpodeccnoHanbHOE
6 172-099-436 83 182 182 Cpennee mpodeccnoHanbHOE

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



10

11

12

163-847-680 06

170-576-163 71

171-252-787 60

117-940-412 55

145-280-341 45

151-946-452 77

177

168

165

161

156

151

KYPCKUM

[YHVBEPCHUTET]

177
168
165
151
156

151

10

Cpennee npodeccuoHanbHOE
Cpennee mpodeccuoHanbHOe
Cpennee mpodeccuoHanbHOe
Cpennee mpodeccuoHanbHOe
Cpennee nmpodeccruoHaabHOe

Cpennee npodeccronampHOe

38.03.01 OxoHomMuKa (JKOHOMHUKA U yIIpaBJeHHe Opranusanueii; byxrajirepckuii yder u KOHTPo/Ib; ®UHAHCHI U KPeIUT)

1

2

3

4

160-510-761 25

170-599-682 10

170-717-134 52

146-234-003 28

220

217

189

187

210

207

189

187

10

10

Cpennee nmpodeccruoHaabHOe
Cpennee npodeccrnonampHOE
Cpennee npodeccrnonampHOE

Cpennee npodeccrnonampHOe

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



iy T NETE

[YHWBEPCUTET]

5 174-745-381 00 175 175 Cpennee npodeccrnoHaabHOE
6 215-656-531 67 167 167 Cpennee obuiee

7 178-879-447 65 148 148 Cpennee mpodeccHnoHATLHOES
8 170-926-874 94 146 146 Cpennee mpodeccHnoHATLHOES

38.03.02 Menex:xmeHT (MeHeI:KMEHT OPraHU3AIUH)

1 158-509-785 11 224 224 Cpennee mpodeccuoHanbHOE
2 165-426-003 52 217 217 Cpennee mpodeccuoHanbHOE
3 166-493-995 28 201 191 10 Cpennee mpodeccuoHanbHOE
4 170-403-662 32 199 199 Cpennee mpodheccHoHATEHOE
5 171-391-945 78 197 197 Cpennee mpodhecCHOHATEHOE
6 184-273-885 03 168 168 Cpennee mpodeccrnoHaIbHOe
7 180-290-974 74 167 167 Cpennee npodeccrnonampHOe

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



8

9

38.03.03 Ynpagsienue nepconaniom (YnpasjeHue nNepcoHaaIoM B OTPACIAX U chepax AeATeJTbHOCTH)

38.03.04 I'ocynapcTBeHHOE U MYHHMIMIIAJbHOE YipaBjenue (I'ocyrapcTBeHHasi ¥ MYHHIMNIAJIbHAS CIyxK0a)

1

2

3

144-773-489 94

157-486-429 09

170-684-985 03

153-036-551 34

153-074-403 35

171-103-511 07

131-580-872 49

153-924-404 65

170-736-761 79

136-797-569 24

160

151

194

193

179

172

158

204

193

181

KYPCKUM

[YHVBEPCHUTET]

160

151

194
193
179
172

158

204
193

181

Cpennee npodeccuoHanbHOE

Cpennee mpodeccuoHanbHOe

Cpennee mpodeccuoHanbHOe
Cpennee nmpodeccruoHaabHOe
Cpennee npodeccronampHOe
Cpennee npodeccronampHOe

Cpennee npodeccronampHOe

Cpennee npogeccnoHaIbHOE
Cpennee npogeccnoHaIbHOE

Cpennee npogeccnoHaIbHOE

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



4

5

174-869-900 32

152-157-883 64

167

148

KYPCKUM

[YHVBEPCHUTET]

167

148

40.03.01 FOpucnpynenuusi (CynedHasi, NpaBOOXPAaHUTEILHAS M AIBOKATCKAS 1€ATEIbHOCTD)

A W

158-256-139 83
171-410-371 24
142-064-331 16
174-274-137 71

295
246
212
135

54.03.01 /Iu3aiin (AHMMAaNUs U WLTIOCTPALMS)

1

~No o1 B~ W

170-296-213 56

199-280-320 07

145-522-327 43
190-686-125 92
171-436-903 64

206-817-285 67
169-238-305 92

245

244

218
213
187

185
167

295
236 10
202 10
135

245

244

218
213
187

185
167

Cpennee npodeccuoHanbHOE

Cpennee mpodeccuoHanbHOe

Bricmiee
Cpennee oO1ee
Cpennee obmee
Cpennee obiee

Cpennee npodeccronampHOe
Cpennee nmpodeccruoHaabHOe

Cpennee nmpodeccruoHaabHOe
Cpennee obiee
Cpennee npodeccrnonampHOe

Cpennee obmee
Cpennee obiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



FTOCYLAPCTBEHHbIM

YHWUBEPCUTET

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



